Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20170515

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 6/2017-0206001

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

CONTRATADA(O).....: CASSIO MACOLA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

OBJETO......................: Contratação de serviços de apoio técnico administrativo envolvendo a análise e
acompanhamento de processos na esfera Federal, que irão formar todo o conjunto de ações de execução dos repasses
nas plataformas (SIGARP, SISMOB-FNS, SICONV e SIMEC), assessorando prestações de contas dos convênios e
contratos de repasse celebrados entre a União e a Prefeitura Municipal de Augusto Corrêa

VALOR TOTAL................: R$ 36.400,00 (trinta e seis mil, quatrocentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2017 Atividade 0301.041230037.2.010 Manut. da Secretaria de
Administração e Finanças, Classificação econômica 3.3.90.35.00 Serviços de Consultoria, Subelemento 3.3.90.35.99,
no valor de R$ 36.400,00

VIGÊNCIA...................: 16 de Junho de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA.........: 16 de Junho de 2017

PRAÇA SÃO MIGUEL